[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А Н  О  В  Л  Е Н  И  Е
от  29.08.2019 г.  № 354
О внесении изменений  в Постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 31.10.2017 г. №418
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и повышения уровня благоустройства территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области:

Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 31.10.2017 г. №418 «Об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Руднянского городского поселения Руднянского района  Смоленской области» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
Приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области по ЖКХ Холомьеву Н. В.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                               Ю. И. Ивашкин

	Приложение 2

к постановлению Администрации муниципального образования  Руднянский район Смоленской области
от ​______________ №______

 СОСТАВ

Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2018 -2022 годы
	Ивашкин Юрий Иванович
Холомьева Наталья Викторовна
	–Глава  муниципального образования Руднянский район Смоленской области, председатель общественной комиссии;
–заместитель Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, заместитель председателя общественной комиссии;

	Михалутина  Любовь Ивановна
	–ведущий специалист отдела по архитектуре,                          строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район  Смоленской области,  секретарь общественной комиссии;

	Члены комиссии:

	Костин Сергей Николаевич
	–Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

	Трофимов Сергей Игоревич
Ануфреенков

Сергей Михайлович
	–начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район  Смоленской области;
−начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования Руднянский район  Смоленской области (по согласованию);

	Бычков Максим Юрьевич

	–инженер-программист отдела  образования Администрации муниципального образования Руднянский район  Смоленской области (по согласованию);

	Джумкова  Зинаида Андреевна
	–председатель общественного совета муниципального образования Руднянский район  Смоленской области (по согласованию);

	Потапешкина Валентина Васильевна

	–член общественного совета муниципального образования Руднянский район  Смоленской области (по согласованию);

	Куряков Николай Никитич

Золотов  Олег Валентинович
Антипенков Александр Петрович

Шейдин Сергей Александрович

Назарьев Сергей Валерьевич
Сошников Алексей Александрович

Жевлаков Алексей Геннадьевич

Шенькин Иван Юрьевич

	–председатель Руднянского районного совета ветеранов  (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию) ;

– председатель совета ветеранов участников боевых действий при Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (по согласованию);

–начальник  Руднянского РЭС  филиала ПАО «МРСК-Центра» - «Смоленскэнерго» (по согласованию);

–начальник Руднянской газовой службы ОАО «Смоленскоблгаз» (по согласованию);

–директор управляющей организации ООО «Жилищник» (по согласованию);

–директор управляющей организации ООО «Мастер дом» (по согласованию);

– главный инженер муниципального унитарного предприятия «Руднятеплоэнерго» (по согласованию);

–старший участковый уполномоченный полиции старший лейтенант полиции (по согласованию).